D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
57

, 0
2

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1605, de 28 de dezembro de 2012.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO  DO  DISTRITO  FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  das  atribuições

legais conferidas pela Portaria Normativa nº 32/DG, de 13 de janeiro de 2010, tendo em

vista o que consta do Processo nº 08190.222150/12-74,

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  a  servidora  PATRICIA  DE  ALBUQUERQUE

CAVALCANTE MOISES, Secretária   Executiva da Coordenadoria  das Promotorias  de

Justiça de Brasilia II,  matr.  1119,  para exercer o encargo de GESTORA da  NOTA DE

EMPENHO n. 1122/2012.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA